
                                                                                            График технического обслуживания за май 2025 года

Адрес: ул., пер.

Н
ом

. д
ом

а Обслуживание за май 2025 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

мастер Хасанов И.М.  тел. 885552-3-15-49; 885552-3-15-50
Адаево ул. Советская 2

Азякуль ул. Пионерская 5

Азякуль ул. Центральная 10

Аишево ул.Татарстана

Аишево ул.Татарстана

Аишево ул.Татарстана

Аишево ул.Татарстана

Аишево ул.Татарстана

Аишево ул.Татарстана

Аишево ул.Татарстана

Аишево ул.Татарстана

Аккузово ул.Тукая 47

Актаныш ул.50лет Победы 1,4,6,7

Актаныш ул.50лет Победы

Актаныш ул.50лет Победы

Актаныш ул.50лет Победы

Актаныш ул.50лет Победы

Актаныш ул.65 лет Победы 1,2,3,4

Актаныш ул.65 лет Победы 5,6,7,8

Актаныш ул.65 лет Победы

Актаныш ул.65 лет Победы

Актаныш ул.65 лет Победы

Актаныш ул.65 лет Победы

Актаныш ул. Б.Урманчы

Актаныш ул. Б.Урманчы

Актаныш ул. Б.Урманчы

Актаныш ул. Б.Урманчы

К
ол

-в
о 

к
ва

р
ти

р

46,50,51,
53

54,55,56,
57

58,61,62,
63

64,66,67,
69

72,73,75,
76

77,79,81,
82

84,85, 
85А,86

89,91,99,
100,107

19,27,28,
38

39,40,43,
46

47,48,50,
51

54,55,56,
57,58

9,10,11, 
12

13,14,15,
16

18,19,20,
21

22,23,24,
25

51,63А, 
64,67

70,71,72,
73,

74,76,78,
83

85,87,89,
95
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. д
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о 

к
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р
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Актаныш ул. Б.Урманчы 97,99

Актаныш ул. Вахитова 28,46

Актаныш ул. Г.Тукая

Актаныш ул. Г.Тукая

Актаныш ул. Г.Тукая

Актаныш ул. Г.Тукая

Актаныш ул. Г.Тукая

Актаныш ул. Г.Тукая

Актаныш ул. Г.Тукая

Актаныш ул. Г.Тукая 80,82

Актаныш ул. Гагарина 1,2,4,5

Актаныш ул. Гагарина 6,7,8,9

Актаныш ул. Гагарина

Актаныш ул. Гагарина

Актаныш ул. Гагарина

Актаныш ул. Гагарина

Актаныш ул. Гагарина

Актаныш ул. Гагарина 38,40

Актаныш ул. Комбинатная 1В,15А

Актаныш ул. Ленина
13

Актаныш ул. Ленина
13

Актаныш ул. Ленина
37

Актаныш ул. Ленина

37

Актаныш ул. Ленина

37

1А,9/2, 
11,14/1

17,20,22,
23

24,25,27,
29/1

30/1,33, 
34,36,36

Б
39,44,45,

46
47,48, 
51А,53

54,58,68,
74/1

10,11,13,
13Б

14,15,18,
19

20,21,29,
30

31,32, 
32А,32Б
33,34,35,

36

1,2,3,4,
5,6,7,8,

9
10,11,1
2,13,14,

15,16
3,4,5,6,
7,8,9,10
,12,16
17,19, 

21,21/1,
22/2,23,
24,26, 

27
28,29, 
30,31, 

32,33/3,
34,35, 

36



Адрес: ул., пер.

Н
ом

. д
ом
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Актаныш ул. Ленина
37

Актаныш ул. Ленина
37

Актаныш ул. Ленина
38

Актаныш ул. Ленина

38

Актаныш ул. Ленина

38

Актаныш ул. Ленина

38

Актаныш ул. Ленина

38

Актаныш ул. Ленина

38

Актаныш ул. Лесная

Актаныш ул. Лесная

Актаныш ул. М.Ардуанова 2,3,5,7

Актаныш ул. М.Ардуанова 9,10/1,11

Актаныш ул. М.Мутина 12/1

Актаныш ул. Молодежная 1,2,2Б,3

Актаныш ул. Молодежная 4,4Б

Актаныш ул. Подгорная

Актаныш ул. Подгорная

Актаныш ул. Садовая

Актаныш ул. Садовая

Актаныш ул. Садовая

Актаныш ул. Садовая 17,20,21

Актаныш ул. Северная

37,38, 
39,41, 
42,43
44,45, 
46,47, 

48

3,4,5,6,
7,8,9,10

11,12/3,
13,14, 
15,16, 

17
18,19, 
20,21, 
22,23, 
24,25
26,27, 
28,29, 
30,31, 
32,33
34,35, 
36,37, 
38,39, 
40,41
42,43, 
44,45, 
46,47, 

48
5,9/2,11,

13/1
15/2,16, 
16А,17

1А,13,15,
17

18,19,25,
34,38

2/1,2/2, 
4А,6

6А,8/1,8/
2,10

11,13, 
14Б

17,18, 
18А,19
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Актаныш ул. Северная

Актаныш ул. Северная

Актаныш ул. Северная

Актаныш ул. Северная

Актаныш ул. Северная

Актаныш ул. Татарстан 10/1

Актаныш ул. Х.Замана 4,4Б,8,9

Актаныш ул. Х.Замана

Актаныш ул. Х.Замана

Актаныш ул. Х.Такташа

Актаныш ул. Химиков 5,6,8,11

Актаныш ул. Химиков

Актаныш ул. Химиков

Актаныш ул. Химиков

Актаныш ул. Химиков

Актаныш ул. Химиков

Актаныш ул. Химиков

Актаныш ул. Химиков

Актаныш ул. Химиков

Актаныш ул. Химиков 91,94,96

Актаныш ул. Центральная

Актаныш ул. Центральная

Актаныш ул. Центральная

Актаныш ул. Центральная

Актаныш ул. Центральная

Актаныш ул. Центральная

Актаныш ул. Центральная

Актаныш ул. Центральная

21,23,25/
1,25/2

29,31,32,
33

34,35,36,
37

38,39,39
Б,40

41,42,43,
45,47

15,19/1, 
19/2,27
31,33,/1,

33/2
6,7,7А, 

8А

13,15,16,
18

19,22,24,
29

35,38,39,
41

43,45,46,
49

51,52,53,
54

55,56,58,
60,62

67,68,69, 
76,79

82,84,85,
86,87

132А,132
Б,154, 

155
157,158, 
159,160
161,162, 
163,164
165,166, 
168,169
170,171, 
172,173
174,175, 
177,178
179,180, 
181,182

183, 
183А



Адрес: ул., пер.
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о 

к
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р
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Актаныш ул. Юбилейная 1,3,6

Актаныш ул. Южная

Актаныш ул. Южная 3,5,6,7

Актаныш ул. Южная

Актаныш ул. Южная 16,18,19

Актанышбашево ул.Центральная

Актанышбашево ул.Центральная

Актанышбашево ул.Центральная

Актанышбашево ул.Центральная

Актанышбашево ул.Центральная 81,83,85

Апачево ул.М.Джалиля

Апачево ул.М.Джалиля

Апачево ул.М.Джалиля

Апачево ул.М.Джалиля

Апачево ул.М.Джалиля

Апачево ул.М.Джалиля

Апачево ул.М.Джалиля

Апачево ул.М.Джалиля

Буазкуль ул. М.Вахитова

Буляково ул.Центральная 72

В.Гараево ул. Тельмана 5,9,10,12

В.Гараево ул. Тельмана

В.Гараево ул. Тельмана 28,36

Зубаирово ул.Школьная 1,3,4,8

Зубаирово ул.Школьная

Качкиново ул.Центральная

Качкиново ул.Центральная

Качкиново ул.Центральная

Качкиново ул.Центральная

1/1,1/2,2/
1,2/2

8,10,13, 
14

60,62А, 
63,65

66,67,68,
69

70,71,72,
73

75,76Б, 
77,79

36,37,39,
40

41,42,43,
44

45,46,47,
48

49,51,52,
53

56,61,62,
62Б

63,64,65,
66

67,68,69,
71

72,73,74,
75

3/1,4,27,
32

18,20,21,
26

10,11,12,
38,41

27,28,29,
30

31,32,33,
34

35,36/1, 
37,38

39,41,42,
43,43Б
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ом
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к
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р
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Качкиново ул.Центральная

Качкиново ул.Центральная

Кузякино ул.Куйбышева 1,2,3,5

Кузякино ул.Куйбышева 6,7,8,11

Кузякино ул.Куйбышева

Кузякино ул.Куйбышева

Кузякино ул.Татарстана 4,6,9,12

Кузякино ул.Татарстана

Кузякино ул.Татарстана 22,23,25

Кулуново ул.Центральная

Кулуново ул.Центральная

Кулуново ул.Центральная

Куяново ул.Центральная 7,8,9,11

Куяново ул.Центральная

Куяново ул.Центральная

Куяново ул.Центральная

Куяново ул.Центральная

Куяново ул.Центральная

Куяново ул.Центральная

Куяново ул.Центральная

Куяново ул.Центральная

Куяново ул.Центральная

Куяново ул.Центральная

Куяново ул.Центральная

Куяново ул.Центральная

Михайловка ул.Наримана 3,4,5,6

Михайловка ул.Наримана

Михайловка ул.Наримана 13,14

44,45,46,
47

48,48А, 
86А

14,15,16,
17

18,19,20,
21,24

14,16,17,
21

25,28,34,
39

43,44,47,
50

50А,52А,
53,54,55

13,15, 
15А,17

18,20,21,
25

26,27,28,
30

31А,32, 
34,35

36,37,40,
41

42,43,44,
45

46,47,48,
49

50,51,52,
54

58,59,59,
61

63,67А, 
68,70

74,75,77,
77А

81,82,87,
88

7,10,11, 
12



Адрес: ул., пер.

Н
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ол
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о 

к
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р
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Михайловка ул.Центральная 2,5

Михайловка ул.Центральная

Михайловка ул.Центральная 14,15,16

Н.Яхшеево ул.Г.Тукая 4,5,10,11

Н.Яхшеево ул.Г.Тукая

Н.Яхшеево ул.Г.Тукая

Н.Яхшеево ул.Г.Тукая

Н.Яхшеево ул.Г.Тукая

Н.Яхшеево ул.Г.Тукая

Н.Яхшеево ул.Г.Тукая

Н.Яхшеево ул.Г.Тукая 44,46

Н.Алимово ул.Кирова

Н.Алимово ул.Тукая

Н.Алимово ул.Тукая

Н.Алимово ул.Тукая

Н.Алимово ул.Тукая

Н.Алимово ул.Тукая

Н.Алимово ул.Тукая

Н.Алимово ул.Тукая

Н.Алимово ул.Тукая

Н.Алимово ул.Тукая

Н.Балтачево ул.Центральная 5,11

Н.Балтачево ул.Чишма 37

Н.Кадерметьево ул.Ленина 1,4,5,8

Н.Кадерметьево ул.Ленина

Н.Курмашево ул. 1 Мая

Н.Курмашево ул. 1 Мая

Н.Курмашево ул. 1 Мая

Н.Курмашево ул. 1 Мая

10,11, 
12А,13

12,13,14,
15

16,18,19,
20

21,22,23,
24

25,27,28,
31

33,35,36,
38

40,41,42,
43

1,2,3,5,1
0

51,52,57,
59А

60,61,62,
64

65,66,68,
69

71А,72, 
75,76А

77,80,82,
83

84,85,86,
87

88,90,91,
92

93А,96, 
97,99

100,101, 
102,106

9,10,12, 
15,17

65,70,76,
78,

82,85,86,
87

88,89,90,
91

92,93,94,
95
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ол

-в
о 

к
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р
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Н.Курмашево ул. 1 Мая

Н.Курмашево ул. 1 Мая

Н.Курмашево ул. 1 Мая

Поисево ул. Ленина 2/1,3,4,5

Поисево ул. Ленина 6,7,8,9

Поисево ул. Ленина

Поисево ул. Ленина

Поисево ул. Ленина

Поисево ул. Ленина

Поисево ул. Ленина

Поисево ул. Ленина

Поисево ул. Ленина

Свх. Им. Кирово ул. Сом

Свх. Им. Кирово ул. Сом

Свх. Им. Кирово ул. Сом

Свх. Им. Кирово ул. Сом

Свх. Им. Кирово ул. Сом

Свх. Им. Кирово ул. Сом

Свх. Им. Кирово ул. Сом

Свх. Им. Кирово ул. Сом

Свх. Им. Кирово ул. Сом

Свх. Им. Кирово ул. Сом

Свх. Им. Кирово ул. Сом

Свх. Им. Кирово ул. Сом 13,15,16

Ст.Агъбязево ул. Ленина

97,98,99,
100

101,102, 
103,104
105,106, 

107

11,15,16,
17

18,19,20,
21

22,24/2, 
26,27/1

27/2,28, 
29/1,30/1

30Б,30Б/
б,31,35

36,36,37,
37А

38,41,52,
44,102
1/2,2/1, 
2/2,3/1
3/2,3/5, 
3/6,3/7
3/8,3/9, 

3/10, 
3/10А

3/12,3/13
/1,3/14, 

3/15
3/17,3/18

,3/19, 
3/20

3/21,3/22
,4/1,4/2
4/3,4/4, 
4/5,4/7
4/8,5/1, 
5/2,6/1, 

6/1
6/2,7,8/1,

8/2
9/1,9/2,1
0/1,10/2

11/1,11/2
,12,12/1

54,56,57,
58



Адрес: ул., пер.
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о 

к
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р
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Ст.Агъбязево ул. Ленина

Ст.Агъбязево ул. Ленина 66,67

Ст.Айманово ул.З.Мазитова 1,2,3,3

Ст.Айманово ул.З.Мазитова 5,8,10,13

Ст.Айманово ул.З.Мазитова

Ст.Айманово ул.З.Мазитова 23,27

Ст.Байсарово ул.Советская

Ст.Байсарово ул.Советская

Ст.Байсарово ул.Советская

Ст.Байсарово ул.Советская

Ст.Байсарово ул.Советская

Ст.Байсарово ул.Советская

Ст.Байсарово ул.Школьная 52,70,81

Ст.Балтачево ул.Центральная 39

Ст.Курмашево ул.Маликова 5

Ст.Курмашево ул.Молодежная 6

Ст.Курмашево ул.Тау 3

Ст.Курмашево ул.Центральная

Ст.Сафарово ул.8 Марта 1,2,3,4

Ст.Сафарово ул.8 Марта 5,6,7,8

Ст.Сафарово ул.8 Марта

Ст.Сафарово ул.8 Марта

Ст.Сафарово ул.8 Марта

Ст.Сафарово ул.8 Марта 24,25,26

Ст.Сафарово ул.М.Джалиля 1

Ст.Сафарово ул.Т.Гыйзат 3,25,26

Ст.Сафарово ул.Ш.Камала 1,4,5,6

Ст.Сафарово ул.Ш.Камала 7,8,9,12

Ст.Сафарово ул.Ш.Камала

Ст.Сафарово ул.Ш.Камала

59,60,61,
63

14,14А, 
15,16

6,15,23, 
24

27,28,32,
33

34А,35, 
40,42

43,46,47,
48

51,52,53,
56

59,67,72,
74,78

21,42,43,
51

9,11,12, 
13

14,15,16,
17

18,21,22,
23

13,14,15,
16

18,19,20,
21
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о 

к
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р
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р

Ст.Сафарово ул.Ш.Камала

Ст.Сафарово ул.Ш.Камала 29,31

Ст.Султангулово ул.Центральная

Ст.Тлякеево ул.60 лет Октября

Ст.Тлякеево ул.Колхозная 5

Ст.Тлякеево ул.Комсомольская 1,3,4,5

Ст.Тлякеево ул.Комсомольская 7,8,9,10

Ст.Тлякеево ул.Комсомольская

Ст.Тлякеево ул.Комсомольская

Ст.Тлякеево ул.Комсомольская

Ст.Тлякеево ул.Комсомольская 26,30,32

Ст.Тлякеево ул.Пионерская 4,5,7,8

Ст.Тлякеево ул.Пионерская 10,11,12

Ст.Бугады ул.Новая 10Б

Ст.Бугады ул.Центральная 1,2,3,4

Ст.Бугады ул.Центральная 5,6,7,8

Ст.Бугады ул.Центральная

Ст.Бугады ул.Центральная

Ст.Бугады ул.Центральная

Ст.Бугады ул.Центральная

Ст.Бугады ул.Центральная 29,30,31

Табанлыкуль ул.Гагарина 3,21

Такталачук ул. Г. АВЗАЛ 35

Такталачук ул.Кооперативная 2,3,4,5

Такталачук ул.Кооперативная 6,7,8,9

Такталачук ул.Кооперативная

Такталачук ул.М.Мутина 2,7,8,9

Такталачук ул.М.Мутина

Такталачук ул.М.Мутина

Такталачук ул.М.Мутина

22,23,25,
27

14,19,32,
54,60

1,2,4,7, 
9А

11,13,15,
16

17,18,19,
20

21,22,23,
25

9,10,11, 
12

13,14,14
Б,15

17,18,18,
19

21,22,23,
25

12,15,16,
17,21

10,11,13,
14

15,16,17,
19

20,21,22,
24
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Такталачук ул.М.Мутина

Такталачук ул.М.Мутина

Такталачук ул.Пролетарская 30

Такталачук ул.Школьная 12

Тат.Суксы ул.Центральная 1,2,3,5

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная

Тат.Суксы ул.Центральная 201,202

Тат.Ямалы ул.1 Мая 2,3

Тат.Ямалы ул.Ленина 24,55

Тат.Ямалы ул.Ленина

Тат.Ямалы ул.Ленина 103,113

Тат.Ямалы ул.Октябрьская 6,11

Тат.Ямалы ул.Татарстана

Тюково ул.Ильтимирова 5,7,10,12

Тюково ул.Ильтимирова

28,29,31,
32

33,34,35,
37,40

8,9,10,10
,10Б

12,12,13,
14

15,16,17,
18

19,20,21,
22

23,24,27,
28

30,31,32,
35

36,39,40,
42

43,44,45,
49

50,51,52,
53

55,55,56,
57

58,60,64,
66

67,68,69,
71

73,74,75
А,87

133,188, 
189,192
193,195, 
196,198

56,61,67,
83

12,20,29,
35

13,14,16,
17
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Тюково ул.Ильтимирова

Улиманово ул.Первомайская 26,51

Уразаево ул.Подгорная 3,23

Уразаево ул.Центральная 10

Уразаево ул.Бакилде 4

Чуганаково ул.Колхозная

Чуганаково ул.Колхозная

Чуганаково ул.Колхозная 87,89

Чуганаково ул.Центральная 1,3,4,5

Чуганаково ул.Центральная 6,7,8,11

Чуганаково ул.Центральная

Чуганаково ул.Центральная 22,27,29

Чуракаево ул. Советская

Чуракаево ул. Советская

Чуракаево ул. Советская

Чуракаево ул. Советская

Шабызово ул. Г.Тукая 36,38,39

Шабызово ул. Г.Тукая

Шабызово ул. Г.Тукая

Шабызово ул. Г.Тукая

Шайчурино ул.Центральная

Шайчурино ул.Центральная

Шайчурино ул.Центральная 36,37

18,20,21,
21Б,24

50,56,60,
67

71,73,83,
85

16,18А, 
20,22

15,24,30,
32

33,35,38,
39

41,43,44,
47

49,50,51,
53,56

42,44,47,
49

51,56,57,
58

62,66,70,
72,74

7,13,17, 
18

24,29,30,
35
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